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Ergebnisliste 
DSMM / DJMM Durchgang am 20. Juni 2009  im Weseler Auestadion 

Schülerinnen B Gruppe 1 

E n d s t a n d 

=============== 

 

1. LAV Oberhausen 1.Ma.                     6791 Punkte  

2. Weseler TV                               5719 Punkte 

3. LAV Oberhausen 2.Ma.                     5444 Punkte 

 

 

1. LAV Oberhausen 1.Ma.                                        GESAMTPUNKTE:   6791 
 
      75 m :              Mehlich, Patricia             97      10,41      485  
                          Wiegand, Linda                97      11,05      422  
                          Henning, Laura                97      11,05    ( 422) 
                          Wendt, Wiebke                 97      11,29    ( 400) 
 
      800 m :             Lindemann, Hanna              96    2:35,70      481  
                          Klasen, Moureen               96    2:37,30      473  
                          Henning, Laura                97    2:45,65    ( 433) 
                          Tiefenbach, Selina            97    2:49,57    ( 416) 
 
      60 m Hürden :       Mehlich, Patricia             97      10,20      553  
                          Berg, Sabrina                 96      10,65      516  
                          Lindemann, Hanna              96      10,96    ( 493) 
                          Wlodarczak, Isabel            96      12,03    ( 421) 
                          Odlozinski, Hanna             96      12,12    ( 416) 
 
      4 x 75 m :    I   : Slavik, Janna                 96      42,62      921  
                          Henning, Laura                97    
                          Wendt, Wiebke                 97    
                          Wiegand, Linda                97    
 
                    II  : Odlozinski, Hanna             96      43,64    ( 871) 
                          Wlodarczak, Isabel            96    
                          Klasen, Moureen               96    
                          Lindemann, Hanna              96    
 
 
      Hochsprung :        Slavik, Janna                 96       1,43      463  
                          Berg, Sabrina                 96       1,43      463  
                          Odlozinski, Hanna             96       1,35    ( 413) 
                          Wlodarczak, Isabel            96       1,31    ( 388) 
 
      Weitsprung :        Slavik, Janna                 96       4,81      528  
                          Mehlich, Patricia             97       4,39      481  
                          Wendt, Wiebke                 97       4,03    ( 439) 
 
      Schlagballwurf :    Wiegand, Linda                97      44,00      527  
                          Berg, Sabrina                 96      38,50      478  
                          Klasen, Moureen               96      29,50    ( 389) 
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Ergebnisliste 
DSMM / DJMM Durchgang am 20. Juni 2009  im Weseler Auestadion 

Schülerinnen B Gruppe 1 

E n d s t a n d 

=============== 

 

1. LAV Oberhausen 1.Ma.                     6791 Punkte  

2. Weseler TV                               5719 Punkte 

3. LAV Oberhausen 2.Ma.                     5444 Punkte 

 
 
3. LAV Oberhausen 2.Ma.                                        GESAMTPUNKTE:   5444 
 
      75 m :              Kamps, Derya                  96      11,84      354  
                          Stöckl, Ann-Kathrin           98      12,08      334  
 
      800 m :             Neuhaus, Maja                 96    2:51,56      408  
                          Wilming, Carolin              97    2:56,79      386  
                          Jürgens, Anneke               97    3:01,74    ( 367) 
                          Kamps, Derya                  96    3:03,34    ( 361) 
 
      60 m Hürden :       Anderheide, Marie-Sofie       97      12,33      403  
                          Neuhaus, Maja                 96      13,54      339  
                          Wilming, Carolin              97      14,47    ( 297) 
 
      4 x 75 m :    I   : Kalbfleisch, Elena            97      44,90      813  
                          Anderheide, Marie-Sofie       97    
                          Wilming, Carolin              97    
                          Stöckl, Ann-Kathrin           98    
 
 
      Hochsprung :        Müller, Anna-Lisa             98       1,23      335  
                          Kalbfleisch, Elena            97       1,23      335  
                          Anderheide, Marie-Sofie       97       1,23    ( 335) 
                          Dorau, Leah                   98       1,23    ( 335) 
 
      Weitsprung :        Kalbfleisch, Elena            97       4,39      481  
                          Müller, Anna-Lisa             98       3,97      432  
                          Jürgens, Anneke               97       3,95    ( 429) 
                          Moser, Katharina              97       3,91    ( 424) 
 
      Schlagballwurf :    Dorau, Leah                   98      33,00      425  
                          Jürgens, Anneke               97      28,50      379  
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Ergebnisliste 
DSMM / DJMM Durchgang am 20. Juni 2009  im Weseler Auestadion 

Disziplinen Schülerinnen B 

75 m                                                                        20.06.2009 

 

1. Lauf 

 1. Henning, Laura               97 LAV Oberhausen 1.Ma.              11,05 sec   422  

 2. Macherey, Daniela            96 Weseler TV                        11,20 sec   408  

 3. Kamps, Derya                 96 LAV Oberhausen 2.Ma.              11,84 sec   354  

 4. Moser, Katharina             97 StG Moers/Repelen                 12,16 sec  328 

 5. Bröcker, Jana                97 Weseler TV                        12,19 sec ( 326) 

 6. Gaidecka, Jasmin             97 Weseler TV                        12,23 sec ( 323) 

 

2. Lauf 

 1. Mehlich, Patricia            97 LAV Oberhausen 1.Ma.              10,41 sec   485  

 2. Wiegand, Linda               97 LAV Oberhausen 1.Ma.              11,05 sec   422  

 3. Geßner, Julia                97 Weseler TV                        11,28 sec   401  

 4. Wendt, Wiebke                97 LAV Oberhausen 1.Ma.              11,29 sec   400  

 5. Ridderskamp, Pia             97 Weseler TV                        11,59 sec ( 374) 

 6. Stöckl, Ann-Kathrin          98 LAV Oberhausen 2.Ma.              12,08 sec   334  

 

800 m                                                                       20.06.2009 

 1. Lindemann, Hanna             96 LAV Oberhausen 1.Ma.            2:35,70 min   481  

 2. Klasen, Moureen              96 LAV Oberhausen 1.Ma.            2:37,30 min   473  

 3. Henning, Laura               97 LAV Oberhausen 1.Ma.            2:45,65 min   433  

 4. Tiefenbach, Selina           97 LAV Oberhausen 1.Ma.            2:49,57 min   416  

 5. Neuhaus, Maja                96 LAV Oberhausen 2.Ma.            2:51,56 min ( 408) 

 6. Nar, Sara                    97 Weseler TV                      2:55,22 min   392  

 7. Wilming, Carolin             97 LAV Oberhausen 2.Ma.            2:56,79 min ( 386) 

 8. Jürgens, Anneke              97 LAV Oberhausen 2.Ma.            3:01,74 min ( 367) 

 9. Kamps, Derya                 96 LAV Oberhausen 2.Ma.            3:03,34 min ( 361) 

10. Sonje, Isabelle              97 Weseler TV                      3:07,24 min   347  

 

60 m Hürden                                                                 20.06.2009 

 

1. Lauf 

 1. Wesely, Elea                 96 Weseler TV                         9,98 sec   572  

 2. Mehlich, Patricia            97 LAV Oberhausen 1.Ma.              10,20 sec   553  

 3. Berg, Sabrina                96 LAV Oberhausen 1.Ma.              10,65 sec   516  

 4. Anderheide, Marie-Sofie      97 LAV Oberhausen 2.Ma.              12,33 sec   403  

 

2. Lauf 

 1. Lindemann, Hanna             96 LAV Oberhausen 1.Ma.              10,96 sec ( 493) 

 2. Gaidecka, Jasmin             97 Weseler TV                        11,89 sec   430  

 3. Wlodarczak, Isabel           96 LAV Oberhausen 1.Ma.              12,03 sec ( 421) 

 4. Odlozinski, Hanna            96 LAV Oberhausen 1.Ma.              12,12 sec ( 416) 

 5. Verweyen-Thenagels, Jana     96 Weseler TV                        12,96 sec ( 369) 

 6. Neuhaus, Maja                96 LAV Oberhausen 2.Ma.              13,54 sec   339  

 7. Wilming, Carolin             97 LAV Oberhausen 2.Ma.              14,47 sec ( 297) 
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Ergebnisliste 
DSMM / DJMM Durchgang am 20. Juni 2009  im Weseler Auestadion 

 

4 x 75 m                                                                    20.06.2009 

 1. LAV Oberhausen 1.Ma. I                                            42,62 sec   921  

      Slavik, J 96 - Henning, L 97 - Wendt, W 97 - Wiegand, L 97 

 2. LAV Oberhausen 1.Ma. II                                           43,64 sec ( 871) 

      Odlozinski, H 96 - Wlodarczak, I 96 - Klasen, M 96 - Lindemann, H 96 

 3. Weseler TV                                                        44,11 sec   849  

      Bröcker, J 97 - Sonje, I 97 - Geßner, J 97 - Ridderskamp, P 97 

 4. LAV Oberhausen 2.Ma.                                              44,90 sec   813  

      Kalbfleisch, E 97 - Anderheide, M 97 - Wilming, C 97 - Stöckl, A 98 

 

Hochsprung                                                                  20.06.2009 

 1. Slavik, Janna                96 LAV Oberhausen 1.Ma.               1,43 m   463  

 1. Wesely, Elea                 96 Weseler TV                         1,43 m   463  

 1. Berg, Sabrina                96 LAV Oberhausen 1.Ma.               1,43 m   463  

 4. Odlozinski, Hanna            96 LAV Oberhausen 1.Ma.               1,35 m   413  

 5. Wlodarczak, Isabel           96 LAV Oberhausen 1.Ma.               1,31 m   388  

 6. Müller, Anna-Lisa            98 LAV Oberhausen 2.Ma.               1,23 m   335  

 6. Kalbfleisch, Elena           97 LAV Oberhausen 2.Ma.               1,23 m   335  

 6. Macherey, Daniela            96 Weseler TV                         1,23 m   335  

 6. Verweyen-Thenagels, Jana     96 Weseler TV                         1,23 m   335  

 6. Anderheide, Marie-Sofie      97 LAV Oberhausen 2.Ma.               1,23 m   335  

 6. Dorau, Leah                  98 LAV Oberhausen 2.Ma.               1,23 m   335  

 

Weitsprung                                                                  20.06.2009 

 1. Wesely, Elea             96 Weseler TV                         5,12 m         562  

 2. Slavik, Janna            96 LAV Oberhausen 1.Ma.               4,81 m         528  

 3. Macherey, Daniela        96 Weseler TV                         4,52 m         496  

 4. Kalbfleisch, Elena       97 LAV Oberhausen 2.Ma.               4,39 m         481  

 4. Mehlich, Patricia        97 LAV Oberhausen 1.Ma.               4,39 m         481  

 6. Nar, Sara                97 Weseler TV                         4,15 m       ( 453) 

 7. Wendt, Wiebke            97 LAV Oberhausen 1.Ma.               4,03 m         439  

 8. Müller, Anna-Lisa        98 LAV Oberhausen 2.Ma.               3,97 m         432  

 9. Jürgens, Anneke          97 LAV Oberhausen 2.Ma.               3,95 m         429  

10. Moser, Katharina         97 LAV Oberhausen 2.Ma.               3,91 m         424  

 

Schlagballwurf                                                              20.06.2009 

 1. Wiegand, Linda               97 LAV Oberhausen 1.Ma.              44,00 m   527  

 2. Berg, Sabrina                96 LAV Oberhausen 1.Ma.              38,50 m   478  

 3. Verweyen-Thenagels, Jana     96 Weseler TV                        37,00 m   464  

 4. Dorau, Leah                  98 LAV Oberhausen 2.Ma.              33,00 m   425  

 5. Klasen, Moureen              96 LAV Oberhausen 1.Ma.              29,50 m   389  

 6. Jürgens, Anneke              97 LAV Oberhausen 2.Ma.              28,50 m   379  

 7. Moser, Katharina             97 StG Moers/Repelen                 19,00 m   267 
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